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Чернігівської обласної 
державної адміністрації
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ПЕРЕЛІК МАЙНА,
яке передається з оперативного управління Служби у справах дітей Чернігівської обласної державної адміністрації  в оперативне управління Управління капітального будівництва Чернігівської обласної державної адміністрації

	№ з/п
	Назва майна
	Одиниця виміру
	Інвентарний/
номенклатурний номер
	К-сть
	Первісна вартість (ціна/од.), грн
	Сума, грн
	Знос, грн

	1. 
	Легковий автомобіль SKODA-OKTAVIA, 2003р
	шт
	101510001
	1
	82723,00
	82723,00
	82723,00

	2.
	Автошина 195/65/15 Nokian Nordman RS2    (зимова)
	шт
	15150001
	4
	1380,00
	5520,00
	

	3.
	Автошина 195/65/15 Fulda Ecocontrol (літня)
	шт
	15150002
	4
	1225,00
	4900,00
	

	4.
	Вогнегасник порошковий
	шт
	11130052
	1
	91,00
	91,00
	45,00

	5.
	Медична аптечка 
	шт
	11130053
	1
	53,00
	53,000
	26,00

	6.
	Знак аварійної зупинки
	шт
	11130054
	1
	21,00
	21,00
	11,00

	7.
	Трос буксирний
	шт
	11130055
	1
	30,00
	30,00
	15,00




Вищезазначене майно перебуває в задовільному стані.


Головний спеціаліст відділу юридичного 
забезпечення Управління капітального будівництва
Чернігівської обласної державної
адміністрації                                                                                      Юлія ТКАЧЕНКО




